
 

 
Uchwała Nr 68/353/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 

 

W sprawie zmiany uchwały nr 38/189/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

18 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania programu rozwoju 

Powiatu Stalowowolskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1445) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 38/189/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.) §1 ust. 1 pkt 1) i 3) otrzymują brzmienie: 

„1) Andrzej Gargaś – Przewodniczący Zespołu 

3) Janusz Zarzeczny” 

2.) W §1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu. 

„3. Obsługę administracyjno – techniczną Zespołu zapewnia Wydział Promocji, Kultury, 

Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


